平成 26年 10月 23日

お 客 様 各位

米国 HOLOGIC 社製 QDRシリーズ X線骨密度測定装置の

修理サービスについてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 弊社では、販売を終了した装置につきまして、可能な限り修理サービスをご提供するように努力して

おりますが、長年ご愛顧頂いております 米国 HOLOGIC 社製 QDR シリーズ X 線骨密度測定装置(下

記の対象機種参照)の修理サービスにつきましては、すでに終了させていただいております。

メーカーより部品が入手不能となって久しく、また弊社での部品ストックも枯渇しており、

修理対応が不可能となっておりますので、大変心苦しいのですが、今後のことをご考慮いただき

装置の更新のご検討を宜しくお願い致します。

何卒、前述の内容をご理解の上ご了承いただけます様、宜しくお願い致します。

対象機種

HOLOGIC社製

X線骨密度測定装置 QDR シリーズ

QDR-1000               医療機器承認番号：20100BZY00084000

QDR-1000plus       医療機器承認番号：20100BZY00084000

QDR-1000/W       医療機器承認番号：20300BZY00243000

QDR-1500        医療機器承認番号：20300BZY00243000

QDR-2000        医療機器承認番号：20400BZY00069000

QDR-2000plus      医療機器承認番号：20400BZY00069000

敬具

                          東洋メディック株式会社

                                      技術本部